

**Reabilitarea si extinderea
SPF "Brinza" amplasat in
intravilanul s. Brinza r-n Cahul**
(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 513 071,74lei
Coordonat
Antreprenor SC,,Gebhardt-Construct"SRL
Inspectoratul General al Politiei de Frontiera MAI

Deviz in suma de 513 071,74lei
Confirmat

Beneficiar

“ ” 2020

“ ” 2020

DEVIZ № 25
Amenajarea teritoriului (marca PG)

Valoarea de deviz 513 071,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea teritoriului. Tipul 4 S=210m2				
1	DE17B	Pavaje executate din placi, h=40mm, de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	210,00	249,34 60,20	52 360,78 12 641,38
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm BP 500.210.60	m	760,00	90,51 17,30	68 790,11 13 146,48
Total Amenajarea teritoriului. Tipul 4 S=210m2						121 150,89
		2. Rigola de scurgere - tip 1, 2 L=147m				
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv	m3	70,40	68,62 68,62	4 830,75 4 830,75

1	2	3	4	5	6	7
		adincime < 0,75 m teren mijlociu				
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris(fr.20-40, h=100mm,)	m3	32,34	702,31 57,09	22 712,81 1 846,27
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa.10 (B10, h=80mm).	m3	18,81	1 531,87 253,69	28 814,51 4 771,94
Total Rigola de scurgere - tip 1, 2 L=147m						56 358,07
		3. Rigola de scurgere - tip-3 L=56m				
6	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	33,60	68,61 68,61	2 305,25 2 305,25
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	22,40	702,32 57,09	15 731,97 1 278,90
8	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (Grosimea 5,0cm, manual, k=1.25)	m2	112,00	143,03 8,65	16 019,01 968,69
Total Rigola de scurgere - tip-3 L=56m						34 056,23
		4. Rigola de scurgere tip 4,7 L=85m				
9	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	40,80	68,61 68,61	2 799,39 2 799,39
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h=100mm, fr.20-40)	m3	6,80	702,51 57,07	4 777,06 388,05
11	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu	m3	10,20	1 532,16 253,70	15 628,00 2 587,78

1	2	3	4	5	6	7
		mijloace clasice, beton armat clasa 10(h=100mm, B10).				
Total Rigola de scurgere tip 4,7 L=85m						23 204,45
		5. Rigola de scurgere - tip 5, 6 L=73m				
12	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	40,88	68,62 68,62	2 805,16 2 805,16
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h=100mm, fr 20-40)	m3	14,60	702,40 57,07	10 254,97 833,19
14	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa..10 (B10, h=80mm).	m3	8,18	1 325,07 253,69	10 839,04 2 075,19
Total Rigola de scurgere - tip 5, 6 L=73m						23 899,17
		6. Rigola de scurgere -tip 8, 9 L=98m				
15	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	70,56	68,62 68,62	4 841,71 4 841,71
16	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h=100mm, fr.20-40)	m3	27,44	702,37 57,09	19 273,01 1 566,62
17	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa.10(B10, h=80cm)	m3	15,68	1 324,88 253,70	20 774,16 3 977,97
Total Rigola de scurgere -tip 8, 9 L=98m						44 888,88
		7. Canal de scurgere				

1	2	3	4	5	6	7
18	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	7,25	68,64 68,64	497,61 497,61
19	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	1,45	17,90 17,90	25,95 25,95
20	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (B5)	m3	1,40	1 399,14 259,47	1 958,80 363,26
21	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) (Rigola L5-15)	buc	1,00	240,64 121,08	240,64 121,08
22	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe (Placa de beton P6-15)	buc	2,00	191,26 83,61	382,52 167,22
Total Canal de scurgere						3 105,52
		8. Trepte din beton armat-14 buc. (0.15*0.3*1.5m)				
23	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,06	2 945,17 394,00	176,71 23,64
24	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (B7.5)	m3	1,80	1 396,64 259,47	2 513,95 467,04
25	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa.12.5 (Trepte din beton B12.5)	m3	5,65	1 325,06 253,70	7 486,60 1 433,43
26	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	25,74	97,83 69,20	2 518,08 1 781,12
27	RCsP12A	Confectionarea si montarea grilajelor metalice la scari sau balcoane, simple, tip serviciu (Mina-sprijin din teava d=50, 20mm)	kg	48,50	70,86 49,02	3 436,55 2 377,32

1	2	3	4	5	6	7
28	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	1,94	80,81 63,31	156,77 122,82
Total Trepte din beton armat-14 buc. (0.15*0.3*1.5m)						16 288,66
		9. Reparatia peretelui de suport (Ремонт подпорной стенки)				
29	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	40,00	124,20 98,02	4 967,83 3 920,88
30	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	40,00	142,62 103,79	5 704,81 4 151,52
Total Reparatia peretelui de suport (Ремонт подпорной стенки)						10 672,64
		10. Lucrari de demontare				
31	RpCS20F	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime	m	325,00	89,73 65,73	29 163,02 21 363,02
32	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	9,00	230,74 227,76	2 076,63 2 049,81
33	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	2,00	292,56 197,19	585,11 394,39
Total Lucrari de demontare						31 824,76
		11. Versanturi (Откосы)				
34	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	8,00	483,19 483,19	3 865,53 3 865,53
35	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2	8,00	379,83 299,83	3 038,66 2 398,66
36	DI129	Umpluturi cu piatra bruta pentru	m3	5,00	389,56	1 947,82

1	2	3	4	5	6	7
		edificii artificiale la drumuri			160,29	801,47
Total Verssanturi (Откосы)						8 852,01

Total	lei	374 301,28
CASM	22,50 %	24 747,86
Total	100,00 +	399 049,14
Transportarea materialelor	10,00 %	23 684,43
Total	100,00 +	422 733,57
Cheltueli de regie	14,50 %	61 296,37
Total	100,00 +	484 029,94
Beneficiu	6,00 %	29 041,80

Total deviz:

513 071,74

Inclusiv salariu

109 990,49

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

D.Susanu

**Reabilitarea si extinderea
SPF "Brinza" amplasat in
intravilanul s. Brinza r-n Cahul**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 25
Amenajarea teritoriului (marca PG)

Valoarea de deviz 513 071,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 25:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	68,05	57,66	3 923,76
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	53,20	57,66	3 067,51
3.	7123010010200	Betonist	h-om	250,60	57,66	14 449,61
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	189,75	57,66	10 940,98
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	27,03	57,66	1 558,55
6.	7129020012800	Pavator	h-om	349,40	57,66	20 146,41
7.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	41,60	57,66	2 398,66
8.	7129040010110	Asfaltator	h-om	16,80	57,66	968,69
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,13	57,66	122,82
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	36,38	57,66	2 097,67
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	575,21	57,66	33 166,61
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	91,63	57,66	5 283,38
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	191,89	57,66	11 064,37
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,90	57,66	801,47
		Total manopera				109 990,49

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	8,00	80,00	640,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	13,16	1 100,00	14 476,00
3.	1411122201001	Piatra bruta pentru constructii	m3	5,05	227,00	1 146,35
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,42	0,00	0,00
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	119,43	450,00	53 743,50
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,92	450,00	2 214,00
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,02	450,00	9,00
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,05	450,00	472,50
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	15,96	450,00	7 182,00
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	5,00	0,50
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	3 333,00	33,33
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,09	3 333,00	299,97
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,57	117,00	300,69

14.	2320166200676	White spirit	kg	0,19	32,50	6,17
15.	2320187315789	Decofrol	kg	3,09	8,90	27,50
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,49	36,00	17,64
17.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,33	31,16	10,28
18.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,20	32,50	6,50
19.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,10	22,50	2,25
20.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,21	30,00	6,30
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	776,29	1,43	1 110,10
22.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	336,00	1,43	480,48
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	636,35	1,43	909,98
24.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 544,00	1,43	7 927,92
25.	2652102100737	Var hidratat	kg	140,00	3,40	476,00
26.	2661112800655-13	Placi din beton, pentru trotuare h=40mm	m2	213,15	110,00	23 446,50
27.	2663102100000	Beton	m3	30,55	950,00	29 022,50
28.	2663102100000-1	Beton B10	m3	30,03	1 150,00	34 534,50
29.	2663102100000-2	Beton B5	m3	1,45	1 050,00	1 522,50
30.	2663102100000-3	Beton B7.5	m3	1,86	1 050,00	1 953,00
31.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	36,48	0,00	0,00
32.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,02	0,00	0,00
33.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,04	0,00	0,00
34.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,24	0,00	0,00
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,96	0,00	0,00
36.	2666122800325-1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BP 500.210.60	m	763,80	70,00	53 466,00
37.	2666122800600	Element prefabricat	buc	3,03	25,50	77,26
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,39	5,00	1,95
39.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,54	9,30	14,32
40.	2710703520283-11	Teava d=50, 20mm	kg	50,46	12,00	605,52
41.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,29	16,00	20,64
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,06	17,00	35,02
43.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,25	35,00	8,75
44.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	7,72	0,50	3,86
45.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	7,72	0,30	2,32
46.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,13	16,00	2,08
47.	2874125884803	Nit cu cap semirodund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,40	35,50	14,20
48.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,77	15,00	11,55
49.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,20	50,00	210,00
50.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,35	1,90	0,66
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,29	18,90	175,58
52.	4100126202818	Apa	m3	11,46	18,90	216,60
Total materiale de constructii						236 844,27

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	26,00	300,00	7 800,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	43,50	150,00	6 525,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	21,75	299,41	6 512,17
4.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,58	299,41	173,66
5.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	1,40	171,90	240,66
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,23	8,90	10,95

7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,80	171,90	137,52
8.	2940520003828	Aparat de polizat (bi-ax)	h-ut	2,43	35,00	85,05
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,12	45,00	5,40
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	1,60	350,00	560,00
11.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,28	18,26	23,38
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	35,12	18,26	641,30
13.	2952270003370	Ciocal pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,58	21,56	12,50
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,36	21,36	7,69
15.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,32	21,36	6,84
16.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,13	100,00	13,00
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,43	35,00	85,05
18.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,37	55,00	240,35
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	14,62	300,00	4 386,00
Total utilaje de constructii						27 466,52

Total:

Total	lei	374 301,28
CASM	22,50 %	24 747,86
Total	100,00 +	399 049,14
Transportarea materialelor	10,00 %	23 684,43
Total	100,00 +	422 733,57
Cheltuieli de regie	14,50 %	61 296,37
Total	100,00 +	484 029,94
Beneficiu	6,00 %	29 041,80

Total deviz:

**513 071,7
4**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura) (D.Susanu)

Investitor
ObiectInspectoratul General al Politiei de Frontiera MAI
Reabilitarea si extinderea SPF "Brinza"
amplasat in intravilanul s. Brinza r-n Cahul**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 25**
Amenajarea teritoriului (marca PG)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea teritoriului. Tipul 4 S=210m2				
1	DE17B	Pavaje executate din placi, h=40mm, de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			249,34 60,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	57,66	58,37
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,66	1,82
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,43	2,29
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,43	37,75
	266111280 0655-13	Placi din beton, pentru trotuare h=40mm	m2	1,0150	110,00	111,65
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	450,00	2,25
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	450,00	34,20
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	50,00	1,00
2	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm BP 500.210.60	m			90,51 17,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,43	1,46
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	0,0030	450,00	1,35

1	2	3	4	5	6	7
	0513	3,0 mm				
	266612280 0325-1	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BP 500.210.60	m	1,0050	70,00	70,35
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,90	0,06
		2. Rigola de scurgere - tip 1, 2 L=147m				
3	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,62 68,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris(fr.20-40, h=100mm,)	m3			702,31 57,09
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,09
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,90	1,89
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	299,41	62,86
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	62,99
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa.10 (B10, h=80mm).	m3			1 531,87 253,69
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,05
	266310210 0000-1	Beton B10	m3	1,0250	1 150,00	1 190,35
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,90	1,91
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	74,96
		3. Rigola de scurgere - tip-3 L=56m				
6	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,61 68,61
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,61

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			702,32
						57,09
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,09
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,90	1,89
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	299,41	62,82
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,01
8	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala (Grosimea 5,0cm, manual, k=1.25)	m2			143,03
						8,65
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	8,65
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 100,00	129,25
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,30	0,13
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	350,00	5,00
		4. Rigola de scurgere tip 4,7 L=85m				
9	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,61
						68,61
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,61
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h=100mm, fr.20-40)	m3			702,51
						57,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,07
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,90	1,89
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	299,41	62,96
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,09
11	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin,	m3			1 532,16

1	2	3	4	5	6	7
		pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa 10 (h=100mm, B10).				253,70
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210 0000-1	Beton B10	m3	1,0250	1 150,00	1 190,59
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,90	1,91
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		5. Rigola de scurgere - tip 5, 6 L=73m				
12	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,62 68,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h=100mm, fr 20-40)	m3			702,40 57,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,07
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,90	1,89
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	299,41	62,96
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	62,98
14	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa..10 (B10, h=80mm).	m3			1 325,07 253,69
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,05
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	950,00	983,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,90	1,92
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	341052000	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	74,82

1	2	3	4	5	6	7
	6752					
		6. Rigola de scurgere -tip 8, 9 L=98m				
15	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,62 68,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
16	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (h=100mm, fr.20-40)	m3			702,37 57,09
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,09
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,57
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,90	1,89
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	299,41	62,85
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	62,97
17	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa.10(B10, h=80cm)	m3			1 324,88 253,70
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	950,00	983,32
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,90	1,90
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		7. Canal de scurgere				
18	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,64 68,64
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,64
19	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea	m3			17,90 17,90

1	2	3	4	5	6	7
		bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,90
20	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (B5)	m3			1 399,14 259,47
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	266310210 0000-2	Beton B5	m3	1,0250	1 050,00	1 087,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,90	1,89
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	171,90	42,97
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	18,26	7,31
21	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) (Rigola L5-15)	buc			240,64 121,08
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	1,9000	57,66	109,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266612280 0600	Element prefabricat	buc	1,0100	25,50	25,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,90	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3500	1,43	3,36
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0080	450,00	4,50
	292214000 6000	Macara pe pneuri	h-ut	0,5000	171,90	85,95
22	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe (Placa de beton P6-15)	buc			191,26 83,61
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	1,3000	57,66	74,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	266612280 0600	Element prefabricat	buc	1,0100	25,50	25,75
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	18,90	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,6000	1,43	2,29
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-	m3	0,0050	450,00	2,25

1	2	3	4	5	6	7
	0525	7,0 mm				
	292214000 6000	Macara pe pneuri	h-ut	0,4500	171,90	77,36
		8. Trepte din beton armat-14 buc. (0.15*0.3*1.5m)				
23	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 945,17 394,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	394,00
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	450,00	2 325,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,5000	18,90	9,50
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	100,00	216,67
24	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (B7.5)	m3			1 396,64 259,47
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	57,66	221,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	266310210 0000-3	Beton B7.5	m3	1,0250	1 050,00	1 085,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,90	1,89
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	171,90	42,98
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	18,26	7,31
25	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa.12.5 (Trepte din beton B12.5)	m3			1 325,06 253,70
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	950,00	983,63
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,90	1,91
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	74,87
26	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			97,83 69,20
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,55
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	16,00	0,08
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,15
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	15,00	0,45
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	16,00	0,80
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	17,00	1,36
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	117,00	11,68
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 333,00	11,65
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 333,00	1,29
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	8,90	1,07
27	RCsP12 A	Confectionarea si montarea grilajelor metalice la scari sau balcoane, simple, tip serviciu (Mina-sprijin din teava d=50, 20mm)	kg			70,86 49,02
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,7500	57,66	43,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	271070352 0283-11	Teava d=50, 20mm	kg	1,0200	12,00	12,48
	287315590 1194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	35,00	0,18
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0070	1,90	0,01
	287412588 4803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	35,50	0,29
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	36,00	0,36
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0220	1,43	0,03
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	55,00	4,96
	294052000 3828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	8,90	0,01
28	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			80,81 63,31
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,31
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	32,50	3,35

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	30,00	3,25
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	22,50	1,16
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	31,16	5,30
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	5,00	1,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,26
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	32,50	3,18
		9. Reparatia peretelui de suport (Ремонт подпорной стенки)				
29	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			124,20 98,02
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	57,66	76,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	21,33
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,43	13,69
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	450,00	12,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	18,90	0,13
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	21,36	0,17
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	8,90	0,04
30	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			142,62 103,79
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6000	57,66	92,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	0,00	0,00
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2000	1,43	8,87
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,5000	3,40	11,90
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	450,00	17,55
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	18,90	0,19

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	21,36	0,19
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	45,00	0,14
		10. Lucrari de demontare				
31	RpCS20 F	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime	m			89,73 65,73
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,5700	57,66	32,87
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5700	57,66	32,87
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0800	300,00	24,00
32	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			230,74 227,76
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	18,90	2,27
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	8,90	0,71
33	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			292,56 197,19
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	57,66	121,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,11
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,90	0,94
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	299,41	86,83
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	21,56	6,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	8,90	1,33
		11. Versanturi (Откосы)				
34	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,19
35	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg samanta pe 100 mp	100m2			379,83 299,83
	712902001 2880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	57,66	299,83
	022110720 4435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	80,00	80,00
36	DI129	Umpluturi cu piatra bruta pentru edificii artificiale la drumuri	m3			389,56

1	2	3	4	5	6	7
						160,29
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,7800	57,66	160,29
	141112220 1001	Piatra bruta pentru constructii	m3	1,0100	227,00	229,27

Intocmit _____ (funcția, semnătura) ()

Verificat _____ (D.Susanu)
(funcția, semnătura)